Ofício nº. 313/2015/GP

Botucatu, 27 de abril de 2015.

À

Seta Corretora de Seguros

Companhia de Seguro Minas Brasil

  Avenida São João, 313 - 15º. Andar

  CEP 01035-000 - São Paulo – SP

Assunto: Desconto em Folha de Pagamento/Seguro de Vida

Senhor(a),

Segue comprovante de depósito em c/c nº 13.000008-0, Agência 2187, Banco Santander Brasil S/A., referente a valores de Seguro de Vida de servidores,  mês de abril, conforme relação.

Atenciosamente.

Vereador André Rogério Barbosa
Presidente